СОВЕТ  ПАРБИГСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 13.11.2012г                                                                                                                  № 7
                                                                       с.Парбиг

О проекте бюджета  МО « Парбигское

сельское  поселение» на 2013 год

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования « Парбигское сельское поселение»

Совет Парбигского сельского поселения РЕШИЛ:

1.Принять проект бюджета МО « Парбигское сельское поселение» на 2013 год в первом чтении согласно приложения.

2. Рекомендовать Главе поселения назначить публичные слушания по обсуждению проекта  решения Совета Парбигского сельского поселения
« О бюджете  МО « Парбигское сельское поселение» на 2013 год»

Глава Парбигского сельского поселения                                                 С.П.Аникин